

PACHET CONSUMABILE DE BIROU FILARMONICA

I.D.: 44686704

Data publicarii 29.11.19 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 3.318,20 RON - 3.318,20 RON

Descriere: 1 2548 HARTIE COPIATOR A4 80G NIVEUS TOP 150.0000 13.50 2,025.00 384.75 2 847 HARTIE COPIATOR A3 80G DOUBLE A TOP 5.0000 39.00 195.00 37.05 3 3118 FOLII PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 5.0000 7.50 37.50 7.13 4 159 DOSAR PVC NOKI BUC 50.0000 0.70 35.00 6.65 5 120 DOSAR PLIC BUC 30.0000 0.60 18.00 3.42 6 3514 PIX CU GEL CLARO TECHNIK BUC 24.0000 2.00 48.00 9.12 7 725 DVD-R VERBATIM 16XBULK BUC 50.0000 1.90 95.00 18.05 8 355 CARCASA CD SLIM BUC 50.0000 1.80 90.00 17.10 9 3833 BANDA ADEZIVA 19X50 TESA HARTIE BUC 25.0000 8.40 210.00 39.90 10 148 ELASTIC 160 g PG 3.0000 2.10 6.30 1.20 11 3607 CARTON A4 160G COLOR MIXT TOP 1.0000 35.00 35.00 6.65 12 275 CONDICA PREZENTA BUC 6.0000 8.00 48.00 9.12 13 1592 PLIC DL RK AUTOADEZIV 1000/SET SET 0.3000 110.00 33.00 6.27 14 1726 PLIC C6 RK SILICONIC 1000/SET SET 0.0500 110.00 5.50 1.05 15 1671 RIGLA 30 CM TRANSPARENTA BUC 5.0000 1.60 8.00 1.52 16 415 CAPSE 24/6 NOKI CUT 10.0000 10.00 100.00 19.00 17 3197 LIPICI KORES 21 G SOLID BUC 6.0000 5.80 34.80 6.61 18 2164 CREION CORECTOR OPTIMA BUC 5.0000 6.30 31.50 5.99 19 762 BON CONSUM AUTO A/R/V BUC 4.0000 5.80 23.20 4.41 20 1237 BANDA ADEZIVA 25X66 SUPERTAPE BUC 6.0000 5.40 32.40 6.16 21 1122 CALENDAR TRIPTIC BUC 14.0000 12.60 176.40 33.52 22 894 DISPOZITIE DE CASERIE BUC 7.0000 2.20 15.40 2.93 23 455 BANDA ADEZIVA 48X66 AERO TRANSPARENTA BUC 4.0000 3.80 15.20 2.89 3,318.20